
UGHWAŁA Nr1ll7l2o1o

Rady Gminy Czarna
z dnia 2 grudzień 20'10 roku

w Śprawie: zmlaly Uchwaly Budżetowej Gminy czarn. na rok 2010.

Na podŚtawie ań' 18 ust. 2 pkt 4) i ań' 58 ust' 2. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym /tj. Dz'U. z 200lt. Nr l42' poz. l59'l z późn. ŻnJ, afi. 2ll, art. Żl2
ustawy z dnia 27 sieĘnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U' Ż 2009 Nr 157'poz' |240l'

- RadaGminy czama uchwal.'co nasĘpuje:

$1.
Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 12.500,00 zł' jak w Tabeli Nr l do

Ńniejszej uchwały.

$2.
Dokonuje się zwiększeria wydatków gminy o kwotę 412.500,00 zł, jak w Tabeli Nr 2 do

niniejszej uchwały.

$3.
Dokonuje się zwiększerria przychodów grrriny o kv/otę 400.000,00 zł, jak w Tabeli Nr 3 do

niniejszej uchwały.

s4.
Zwiększa się deficy budżetu gniDy o kwotę 400.000,00 zł, w zwiq.zku z zaciąganiem k.edyfu

długoterminowego w kwocie 400.000,00 zł'



ss.
Po dokonanych zmianach planowany delic}t budżetu w kwocie 2.5 23.632,48 zł zostanię

pokr)'ty przychodami z:

a) kred)'tów w kwoc|e 1'435 '681',2'7 zł'

b) pożyczek w kwocie ,154'40'7,53 zł'

c) wolnych środków jako nadwyzki środków pieniężnych na rachunku bieŹącym

budżetu wynikającej z rozliczeń ked}'tów i pożyczek z lat ubiegłych

w kwocie 333'543.68 zł.

s6.

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kledlów i pożyczek na:

1. pokrycie \\ystępującego w ciągu roku przejściowego deIic}'tu budżetu w wysokości

2.000.000'00 zł'

2' finansowanie planowanego deficytu budżętu w kwocie 3.'137'321,00 zł,

3' spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.295.994'00 zł'

4' na w1przedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzącyclr z

budżetu Unii Europejskiej w wysokości 300'000'00 zł'

s7.
Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnęgo z dotychcŻasowego brzmienia:

,,RewitaliŻacja zdegradorvanych terenów powojskowych w miejscouości Żdzary t Czama

oraz miejscowości Żdzary i Czama" na nowe brzmienie: ,,Rewitalizacja terenów byłej bazy

wojskolr ej wojsk I ederacji Rosyjskiej u Czarnej i Żdzarach" '

s8.

Po dokonanych znianach:

1. Dochody gminy na 2010 rok wynoszą 35.7l4.386'08 zł,

2. wydatki gminy na 2010 rok wynoszą 38'238.018,56 zł'

3. Przychody budżettr gminy na 2010 rok wynoszą 6'366.858'68 zł.

4' Rozchody gminy na 2010lok wynoszą 3 '843'226,20 zł,

5' Limit zobowiązań wynosi 8.033.315'00 zł.

se.
wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Czarna.

s r0.

Uchwała Wchodzi w życie z dniem podjęcia.

a,r"t'-?



Tabela Nr I

do Uchwaly Nr ll/7/2010

Rady Gminy w cŻanlej
z dnia 2 grudnia 2010 roku

DOCHODYGMINY

D7i^l Zmniejszenie zwiększenie

600 TRANSPoRT I ŁĄCZNoŚc

- śIodki z Powiatu Dębickiego

10 000,00

10 000,00

756 DocHoDY oD osóB PIŁĄWNYCH, oD osÓB FIZYCZNYCH

I oD INNYcH JEDNosTEK NIEPosIADAJĄcYcH

osoBowoŚcl PRAWNEJ oRAZ WYDATKI ZWIĄZANE

Z ICH POBOREM

- wplywy z opłaty eksploatacyjnej

2 500,00

Ż 500'00

Razem 12 s00,00

ogóIem zwiększenie 12 500.00

C)1,?



Tabela Nr 2

do Uchwały Nr ll/7/20I0
Rady Gminy w CzarneJ

z dnia 2 srudnia 2010 roku

WYDATKI GMINY

Dział Rozdzial ZmniejszcDie zwieksz€nie

010

01041

RoLNIcTwo I ŁowlEcTwo
Program Rozwoju obszarów Wiejskich 2007-2013

wydatki maiątkowe' w tym:

l) inwestycje i zakupy inwestycyjne:

Budowa cenlrum Rekreacyjnego w cŻamej

w tym na programy finansowane z udziałem środków' o których

mowa w ań.'5 ust 1 pkt 2 i 3 ufp, w części zwtązanej z realizacją

zadań jednostki samorządu terytorialnego

Budowa Centrum Rekreacyjnego u Czamej

2 s00,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

600

60014

TRANSPoRT I ŁĄczNoŚc
Drogi publicŻne powiatowe

wydatki bieŹące' w tym:

1) wydatki jędnostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane z realizacjąich statutowych zadań

17 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

l0 000,00

60078 Usuwanie skutkórł' klęsk żywioło\łf ch

Wydatki bieżące. w tymI

l) wydatki .jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia osobowe pracowników

7 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

700

70005

GosPoDARl(Ą MIESZKNIoWA
Gospodarka gruntanri i nieruclromościami

Wydatki bieżące' w tym:

1) wydatki jednostek budżętowych' w tym na:

b) wydatki związane z Iealizacją ich statutowych zadań

7 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

801

80101

oŚwIATA I wYcHowANIE
szkoły podstawowe

wydatki bieżące, w tym:

l) Wydatki jednostęk budżetowych, w tym na:

a) !\ ynagrodŻenia osobowe pracouników

b) wydatki związane z realizacjąich statutowych Zadań

430 000,00

212 000,00

272 000,04

272 000,00

2s0 000,00

22 000,00



E0 r04 Przedszkola

wydatki bieżące' w tymI

1) wydatki jednostek budżetowych' w tym na:

b) \łydatki zwiąZane z realizacją ich statutowych zadań

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

80110 Gimnazja

wydatki bieżące, w tym:

1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzcnia osobou e pracownrkóu

150 000,00

1s0 000,00

150 000,00

150 000,00

852

85295

PoMoc sPoŁEcZNA
Pozostała działalność

wydatki bieŹące' w 1ym:

]) ś$iadcŻenid na rzecz osób fizyczn1ch

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

900

90001

GOSPODARKA KOMUNALANA I

ŚRoDowlslĄ
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne:

Budowakanalizacji Golemki

OCHRONA 27 407,00

2',7 407,00

2',7 40',7 ,00

27 40'/ ,00

2',7 40',7 ,00

21 401,00

90015 oświetlęnie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące, w tymI

l) wydatki jednostek budżetowych, w tym naI

b) wydatki związane z realizacjąich statutowych zadń

27 407,00

2'7 101 ,00

2',7 40',7 ,00

2'7 40',7 ,00

RaŻem 64 401-00 476 907,00

oeółcm zwiększenie 412 500,00



Tabela Nr 3

do Uchwaty Nr IIl7/2010

Rady Gminy w Czamej
z dnia 2 grudnia 2010 roku

PRZYCHODY BUDZETU GMINY

PRZYCHODY

Paragraf Nazwa Zmniejszenie zwiększenie

952
Przychody z zaciągIriętych pozyczek i kredyów na rynku
krajowym w tyml

400 000,00

Realizacja wydatków bieżących z zakręsu oświaty i
wvchowania na trenię sminY

400 000,00

Razem 400 000,00

ogólem zwiększenie 400 000,00

Cr\ł


